
ESAVTD20ADM Details PDF

Авторски права © 2020 Сигурен дистрибутер на електронски компоненти - Ocean-Components.com

Е-пошта: Info@Ocean-Components.com

Адреса: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong

Carlo Gavazzi ESAVTD20ADM ESAVTD20ADM дистрибутер Добавувач на ESAVTD20ADM

ESAVTD20ADM Цена Слики ESAVTD20ADM ESAVTD20ADM Слика

Табела со податоци за PDF ESAVTD20ADM Лист со податоци за преземање ESAVTD20ADM Табела со податоци за ESAVTD20ADM

Акции на ESAVTD20ADM Купете ESAVTD20ADM Купете Carlo Gavazzi ESAVTD20ADM

Carlo Gavazzi ESAVTD20ADM Добавувач на Carlo Gavazzi Carlo Gavazzi дистрибутер

Carlo Gavazzi ESAVTD20ADM

Carlo Gavazzi

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ ESAVTD20ADM

ПРОИЗВОДИТЕЛ Carlo Gavazzi

ОПИС AIR-SPD/TEMP 4-20MA OUT W/COM

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС

ПОДАТОЦИ

СЕРИЈА -

ТИП НА СЕНЗОР Humidity, Temperature

ТИП НА ИЗЛЕЗ RS-485

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА 0°C ~ 50°C (TA)

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) Not Applicable

ДЕТАЛЕН ОПИС Humidity, Temperature Sensor RS-485 Output

ESAVTD20ADM
Број на дел: ESAVTD20ADM

Производител / марка: Carlo Gavazzi

Опис на производот AIR-SPD/TEMP 4-20MA OUT W/COM

Табли:

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на ESAVTD20ADM

Поврзани ознаки

Поврзани производи

ESAVTD20AD

Производители:  Carlo Gavazzi

Опис:  AIR-SPD/TEMP 4-20MA OUT
На залиха:  Out stock

RFQ

ESAVTD20AM

Производители:  Carlo Gavazzi

Опис:  AIR-SPD/TEMP 4-20MA OUT W/COM
На залиха:  Out stock

RFQ

ESAVTR20A

Производители:  Carlo Gavazzi

Опис:  AIR-SPD/TEMP 4-20MA OUT
На залиха:  Out stock

RFQ

ESAVTD20VDM

Производители:  Carlo Gavazzi

Опис:  AIR-SPD/TEMP 0-10V OUT COM
На залиха:  Out stock

RFQ

ESAVTD20VM

Производители:  Carlo Gavazzi

Опис:  AIR-SPD/TEMP 0-10V OUT COM
На залиха:  Out stock

RFQ

ESA50DTMT-S273

Производители:  Sullins Connector Solutions

Опис:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
На залиха:  Out stock

RFQ

ESA50DTMT-S664

Производители:  Sullins Connector Solutions

Опис:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
На залиха:  Out stock

RFQ

ESA50DTMZ-S273

Производители:  Sullins Connector Solutions

Опис:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
На залиха:  Out stock

RFQ

ESAVTD20V

Производители:  Carlo Gavazzi

Опис:  AIR-SPD/TEMP 0-10V OUT
На залиха:  Out stock

RFQ

ESA50DTMZ-S664

Производители:  Sullins Connector Solutions

Опис:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
На залиха:  Out stock

RFQ

ESAVTD20VD

Производители:  Carlo Gavazzi

Опис:  AIR-SPD/TEMP 0-10V OUT
На залиха:  Out stock

RFQ

ESAVTD20A

Производители:  Carlo Gavazzi

Опис:  AIR-SPD/TEMP 4-20MA OUT
На залиха:  Out stock

RFQ
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